In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam Status et Ordines regni praesentes articulos et 
constitutiones eorum modo praedeclarato unanimi voto pari-
que consensu editos et conelusos, sigillo eorum autbentico 
communiri et obsignari fecerunt. Datum in civitate regia 
Montis Graecensis Zagrabiensis, ex congregatione nostra 
generali, feria quinta proxima post festum beatae Lucae 
Evangelistae, anno domini millesimo quingentesimo nonage-
simo nono. 

VIII . 

1600. Február 1. 

Articuli dominorum et nobilium, aliorumque Statuum regno-
rum Croatiae et Sclavoniae, ex edicto magnifici domini Joannis 
Draskovich de Trakostyán, sacratissimae caesareae regiaeque 
Maiestatis consiliarii, ac regnorum Dalmatiae, Croatiae et 
Sclavoniae bani ad literatorium mandatum praefatae Maiesta-
tis, in civitate regia Varasdiensi indicta et celebrata, conclusi 

et editi. 

Primum quidem postquam proxime praeteritis diebus 
Deo omnipotente sie disponente egregius condam magister 
Matthias Zekel de Viis, huius regni et domini personalis prae-
sentiae in regno Hungáriáé protonotarius extinetus est, Status 
et Ordines diversis et variis rebus ac necessitatibus suis consi-
deratis. nec non etiam incommodis, quae a multis annis ob 
electionem ex regno Hungáriáé magistrorum protonotario-
rum, qui saepius partim propter difficultates itinerum, par-
tim etiam propter adversas illorum valetudines et diversas 
occupationes ac negotia, quibus ex officio suo, quo et in 
reguo Hungáriáé fungebantur, occupabantur, passi sunt, 
diligenter revolventes in memoriamque revocantes, e medio 
et membro suo fratres et patriotas praedecessorum et 
patres illorum magistros protonotarios elegisse et babuisse, 
uolentes sibi ipsis deesse in locum dicti magistri Zekel egre-

3 8 * 
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giurn raagistrum Casparem Petrichevich de Miketincz qui iu 
diversis offrciis a pluribus annis exactor[isJ contributionum et 
solutor[is] militum regni, magistri viceprotonotarii ac viceco-
mitis comitatus Yarasdiensis, vicebanique et comitis comita-
tuum Zagrabiensis et Crisiensis, charissimae patriae, non tan-
tum in iuridicis sed et militaribus rebus fidelissime serviendo, 
non parcendo vitae et expensis suis fidelissimus fűit, unanimi 
voto et cousensu, eundem in protonotarium suum elegerunt, et 
more in talibus observato, coram Statibus et Ordinibus regni 
iurameutum praestitit, qui in omnibus et quibusvis regni nego-
tiis iuridicis, quae sub sigillo banali aut regni, tam magister 
protonotarius, quam etiam viceprotonotarius exequi et expe-
dire debebat, omnimode exequendam authoritatem habet.